

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00  
Telefax 75 53 00 38  
www.deloitte.dk

## **Bennike Ejendomme ApS**

Stationsvej 36  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 36943661

### **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

#### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Bennike

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bennike Ejendomme ApS  
Stationsvej 36  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 36943661  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Jesper Bennike, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme til både virksomheder og private lejere.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 79 t.kr. hvilket anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>675.912</b>	<b>699.420</b>
Af- og nedskrivninger		(148.973)	(122.596)
<b>Driftsresultat</b>		<b>526.939</b>	<b>576.824</b>
Andre finansielle omkostninger		(372.689)	(281.537)
<b>Resultat før skat</b>		<b>154.250</b>	<b>295.287</b>
Skat af årets resultat	2	(75.508)	(23.247)
<b>Årets resultat</b>		<b>78.742</b>	<b>272.040</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		78.742	272.040
		<b>78.742</b>	<b>272.040</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		15.509.228	10.573.090
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.200	17.100
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>15.524.428</b>	<b>10.590.190</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.524.428</b>	<b>10.590.190</b>
Andre tilgodehavender		22.417	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.417</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.140</b>	<b>42.177</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.557</b>	<b>42.177</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.547.985</b>	<b>10.632.367</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.741.385</u>	<u>2.662.643</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.791.385</u></b>	<b><u>2.712.643</u></b>
Udskudt skat		<u>172.642</u>	<u>122.940</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>172.642</u></b>	<b><u>122.940</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>10.306.134</u>	<u>5.761.724</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>10.306.134</u></b>	<b><u>5.761.724</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	514.167	332.912
Bankgæld		22.306	0
Deposita		225.962	213.362
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.028	0
Anden gæld		<u>1.452.361</u>	<u>1.488.786</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.277.824</u></b>	<b><u>2.035.060</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.583.958</u></b>	<b><u>7.796.784</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>15.547.985</u></b>	<b><u>10.632.367</u></b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	2.662.643	2.712.643
Årets resultat	0	78.742	78.742
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.741.385</b>	<b>2.791.385</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

Virksomheden har ingen ansatte, udover direktion, der ikke modtager vederlag

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	33.809	64.963
Regulering vedrørende tidligere år	<u>41.699</u>	<u>(41.716)</u>
	<b><u>75.508</u></b>	<b><u>23.247</u></b>

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts-materiel og inventar</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	10.989.384	19.000
Tilgange	<u>5.083.211</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>16.072.595</u></b>	<b><u>19.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(416.294)	(1.900)
Årets afskrivninger	<u>(147.073)</u>	<u>(1.900)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(563.367)</u></b>	<b><u>(3.800)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>15.509.228</u></b>	<b><u>15.200</u></b>

	<u>Forfald inden for 12 måneder</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder</u>	<u>Forfald efter 12 måneder</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	<u>514.167</u>	<u>332.912</u>	<u>10.306.134</u>
	<b><u>514.167</u></b>	<b><u>332.912</u></b>	<b><u>10.306.134</u></b>

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 15.510 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstituttet er deponeret ejerpantebrev, nom. 500 t.kr. Mellemværendet med pengeinstituttet udgør pr. 31.12.2017 en nettogæld på -21 t.kr.
